
RADA 6MINY
LUBASZ

Uchwała Nr XIV/1 02/15

Rady Gminy Lubasz

z dnia 27 października 2015 roku

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w Lubaszu

Na podstawie art.l8 ust.2 , pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)

Rada Gminy Lubasz

uchwala, co następuje:

§ 1.1. Ulicy usytuowanej prostopadle do ulicy Jarzębinowej, biegnącej na obszarze działki nr

179/17 i części działki nr 179/12 w obrębie wsi Lubasz nadaje się nazwę "Kalinowa".

2. Przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

PRZE
RA

CA



Uzasadnienie
do uchwały nr XIV /102/15
Rady Gminy Lubasz
z dnia 27 października 2015 roku

W związku z rozwojem budownictwa indywidualnego pojawiają się potrzeby ustalenia nowych

numerów porządkowych dla poszczególnych budynków. Z uwagi na brak nazwy ulicy nie ma

możliwości nadania numerów porządkowych dla nieruchomości zlokalizowanych przy ulicy

biegnącej na obszarze działki nr 179/17 i części działki nr 179/12 w obrębie wsi Lubasz.

Nazewnictwo przyjęte w uchwale jest uniwersalne i ponadczasowe. W tym stanie rzeczy podjęcie

uchwały jest uzasadnione.

PRZE\\{ńl~
RA



S"""·
. .

.. '

System Informacji Przestrzennej Gminy Lubasz
skala 1 : 2000

l~~, ,
" /

I
-/

I
i
I

l ,,(,
I f.'

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie lubasz.e-mapa.net dnia 2015-10-14 08:11:39


